

Valbetänkande inför fullmäktige den 25 februari 2025

Entlediganden

Jonatan Hjeltman (M) Umeå, har inkommit med en avsägelse från sitt uppdrag som ersättare i regionstyrelsen.

Tina Larsson (S) Marsfjäll, har inkommit med en avsägelse från sitt uppdrag som ersättare i förbundsfullmäktige i Norrlands Nätverk för Musik och Dans.

Suzanne Westerlind (S) Vilhelmina, har inkommit med en avsägelse från sitt uppdrag som ersättare i Emma Ricklunds stiftelse.

Jan Nilsson (M) Vännäs, har inkommit med en avsägelse från sitt uppdrag som ersättare i regionfullmäktige.

Sara Eriksson (KD) Norsjö, har inkommit med en avsägelse från sitt uppdrag som ersättare i regionfullmäktige.

Christina Nyström (V) Skellefteå, har inkommit med en avsägelse från sitt uppdrag som ersättare i regionfullmäktige.

Torbjörn Wahlberg (M) Skellefteå, har inkommit med en avsägelse från sitt uppdrag som ledamot i demokratiberedningen.

Charlotta Wallström (S) Skellefteå, har inkommit med en avsägelse från sitt uppdrag som nämndeman i Hovrätten.

Mikael Jonsson (SD) Umeå, har inkommit med en avsägelse från sitt uppdrag som ledamot i regionfullmäktige.

Anna Vestermark (S) Skellefteå, har inkommit med en avsägelse från sitt uppdrag som ledamot i regionfullmäktige.

Fyllnadsval

Ersättare i regionstyrelsen, istället för Jonathan Hjeltman (M):

Johan Lindström (M), Umeå

Ledamot i fullmäktigeberedningen för samverkan och regional utveckling, istället för Kjell Öjeryd (V):

Hans Klingstedt (V), Norsjö

Ledamot i demokratiberedningen, istället för Torbjörn Wahlberg (M):

Lars Eliasson (M), Vilhelmina

Ersättare i kommunalförbundet Norrlands Nätverk för Musikteater och Dans fullmäktige, istället för

Tina Larsson (S):

Suzanne Westerlind (S), Vilhelmina

Allmänrepresentanter till Etikprövningsmyndigheten (2):

Lisa Persson-Dahlén, Lycksele

John Alfred Olausson, Frösön

Val**Val av revisorer till Almi Nord AB**

(Valperiod fr.o.m årsstämma 2025 t.o.m. årsstämma 2027)

Ordinarie - Thomas Nordenstam (KD), Lövånger

Ersättare- Bertil Burén (C), Vännäsby

Val till styrelsen för AC Net AB

(Valperiod fr.o.m årsstämma 2025 t.o.m. årsstämma 2027)

Ledamöter (5)

Bengt Markstedt, Skellefteå (S)

Anna Frej, Vännäs (S)

- (V)

Hans-Inge Smetana (KD), Vännäs

Jens Wennberg (L), Skellefteå

Ordförande

Bengt Markstedt (S)

Valberedningens förslag till beslut

Regionfullmäktige beslutar:

Valberedningens förslag till entlediganden, fyllnadsval och val godkänns.

Om inte annat anges i valberedningens förslag börjar valperioden omedelbart.

Umeå den 24 februari 2025

Ulf Björk (S)
Ordförande i Valberedningen

Andreas Löwenhök (M)
Vice ordförande Valberedningen

UNDERSKRIFTSSIDA

Detta dokument har undertecknats med avancerade elektroniska
underskrifter: